



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EMPRESA: **MOTA & RIBEIRO DE MELO LTDA-EPP**, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 05.821.396/0001-51, estabelecida à AV.: BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 876, Bairro: NOVA OLINDA, CASTANHAL/PA

RESULTADO FINAL

ITEM	MEDICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	ADESIVO PRIME E BOND 2.1, EMBALAGEM C/ 03UND	1.000	UNIDADE	DENTSPLAY	R\$ 101,40	R\$ 101.400,00
2	ESPONJA HEMOSTÁTICA CX C/ 10UND	600	CAIXA	MAQUIRA	R\$ 45,50	R\$ 27.300,00
3	PASTA P/ POLIMENTO 01 SERINGA COM 3G + PONTA APLICADORA	300	CAIXA	ALLPLAN	R\$ 20,45	R\$ 6.135,00
4	PASTA PROFILÁTICA 90G	400	BISNAGA	MAQUIRA	R\$ 9,75	R\$ 3.900,00
5	RESINA FLOW A3 CX C/ 01 SERINGA DE 2G	500	BISNAGA	COLTENE	R\$ 32,50	R\$ 16.250,00
6	RESINA FOTOPOMERIZÁVEL A1	500	BISNAGA	COLTENE	R\$ 20,54	R\$ 10.270,00
7	RESINA FOTOPOMERIZÁVEL A2	500	BISNAGA	COLTENE	R\$ 23,70	R\$ 11.850,00
8	RESINA FOTOPOMERIZÁVEL A3	500	BISNAGA	COLTENE	R\$ 23,70	R\$ 11.850,00
9	RESINA FOTOPOMERIZÁVEL A3,5	500	BISNAGA	COLTENE	R\$ 23,70	R\$ 11.850,00
10	RESINA FOTOPOMERIZÁVEL B1	500	BISNAGA	COLTENE	R\$ 23,70	R\$ 11.850,00
11	SELANTE ODONTOLÓGICO	500	CAIXA	MAQUIRA	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
12	VERNIZ COM FLUOR	500	UNIDADE	DMOFLOR	R\$ 31,09	R\$ 15.545,00
13	APLICADOR MICROBRUSH EMBALAGEM C/ 100UND	400	POTE	FGM	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
14	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL - LÍQUIDO	400	FRASCO	FGM	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00
15	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL - PÓ	400	FRASCO	FGM	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00
16	KIT ESCOVAÇÃO ADULTO (ESCOVA+CREME DENTAL 90G+FIO DENTAL)	6.000	KIT	SORRISO	R\$ 3,95	R\$ 23.700,00
17	KIT ESCOVAÇÃO INFANTIL (ESCOVA+CREME DENTAL 90G+FIO DENTAL)	13.000	KIT	SORRISO	R\$ 4,00	R\$ 52.000,00
18	ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ LABORATÓRIO 29.3CMX9.5CM	100	UNIDADE	SS PLUS	R\$ 7,00	R\$ 700,00
19	PARAMONOCLOFENO CANFORADO C/ 20ML	100	UNIDADE	IODONTO SUL	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
20	SUGADOR COLORIDO ODONTOLÓGICO PCT C/ 40UND	1.000	PACOTE	WA	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
21	TARTARITE	100	UNIDADE	IODONTO SUL	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
22	SISTEMA DE ACABAMENTO 07 PONTAS SORTIDAS	300	KIT	MICRODONT	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 355.500,00

Santa Maria do Pará - PA, 30 de Junho de 2017.

RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA
Pregoeira Municipal
Portaria nº 136/2017/PMSMP/PA